



## EFH Holding ApS

Østre Pennehavevej 25  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 28717393

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2020

---

**Eva Fischer Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EFH Holding ApS

Østre Pennehavevej 25

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28717393

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Eva Fischer Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 64 t.kr. mod et underskud på 518 t.kr. i 2018, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabets aktivsum udgør 1.376 t.kr. og egenkapitalen udgør 1.327 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens aktivitet er meget lav.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(37.714)</b>	<b>(97.415)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(416.606)
Andre finansielle indtægter	1	15.962	99
Andre finansielle omkostninger	2	(41.788)	(3.816)
<b>Årets resultat</b>		<b>(63.540)</b>	<b>(517.738)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(63.540)	(517.738)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(63.540)</b>	<b>(517.738)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		815.962	161.782
<b>Tilgodehavender</b>		<b>815.962</b>	<b>161.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>559.761</b>	<b>2.575.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.375.723</b>	<b>2.737.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.375.723</b>	<b>2.737.586</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.201.688	2.565.228
<b>Egenkapital</b>		<b>1.326.688</b>	<b>2.690.228</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.310	40.683
Anden gæld		6.725	6.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.035</b>	<b>47.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.035</b>	<b>47.358</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.375.723</b>	<b>2.737.586</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.565.228	2.690.228
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(63.540)	(63.540)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.201.688</b>	<b>1.326.688</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	99
Øvrige finansielle indtægter	15.962	0
	<b>15.962</b>	<b>99</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	10.817	3.816
Øvrige finansielle omkostninger	30.971	0
	<b>41.788</b>	<b>3.816</b>

## 3 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
